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Ditt nye hjem? 

Vi har gleden av å presentere denne flotte leiligheten i Iduns gate 3B ‑  
En rolig og sentral perle midt på populære Fredensborg!
Denne leiligheten kombinerer sjarmerende bygårdsidyll med  
umiddelbar nærhet til alt hovedstaden har å by på. Her bor du i ett  
rolig gatetun med minimal trafikk, samtidig som du har gangavstand  
til et rikt utvalg av caféer, restauranter, nisjebutikker og kulturtilbud.  
Leiligheten er gjennomgående, med god takhøyde og fine detaljer  
som store klassiske vinduer, pent parkettgulv og delikate fargevalg. 

Merk deg dette:
‑Omfattende oppusset og modernisert i 2017
‑Lekker kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer
‑Delikat baderom med varmekabler
‑God takhøyde
‑2 lune soverom
‑2 kjellerboder
‑Klassisk bygård
‑Lave felleskostnader

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 32 040,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 983 390,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 412,‑
Selger:	 Balder Grenness Klanderud
	 Justin Winston Van Der Pol

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1892
BRA‑i/   BRA Total	  57/   64 kvm
Tomtstr.:	 646 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 208, bnr. 317
Andelsnr.:	 1
Oppdragsnr.:	 1008250114

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /    Partner /    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 465 03 502
E‑post	 kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 57 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 64 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 7 m² Kjellerboder.

1. etasje
BRA‑i: 57 m² Entré, bad, 2 soverom, stue/ kjøkken 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER:
‑Det måles takhøyder på ca 2,54‑2,65 meter
‑Takhøyde på bad måles til ca 2,39 meter
MÅLING:
‑Måling er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp
AREAL:
‑Tomteareal er hentet fra arealbekreftelse fra Oslo kommune 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
646 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Leiligheten har en svært sentral og attraktiv beliggenhet i et veletablert boligområde på  
Fredensborg, som er både trafikkstille og usjenert. Den ligger nær sentrum, mellom St.  
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Hanshaugen, Grünerløkka og Sentrum, med alle byens fasiliteter i nærheten. Dette  
området er ideelt for deg som ønsker å bo midt i byen og ha alt innen rekkevidde, uten  
å bli plaget av trafikk og støy.

I nærheten finnes flere flotte grøntområder og rekreasjonsmuligheter som passer for  
både store og små. Det er flere treningssentre, turveier langs Akerselva, og grønne  
lunger som parken på Vulkan, Kubaparken, Botanisk hage og St. Hanshaugen, som kan  
nås via sjarmerende småhusbebyggelse i Damstredet eller Telthusbakken. Maridalen,  
som er et populært utfartssted hele året, ligger innen sykkelavstand og byr på  
naturopplevelser i skog og mark. Flere nabogater er gjort om til hyggelige miljøgater  
med brosteinsbelagte parkeringsarealer, brede fortau og beplantning med trær, busker  
og blomster. Det er kort vei til Akerselva, som har en idyllisk tursti til Nordmarka via  
Torshov og Nydalen. I marka finnes utallige turmuligheter både sommer og vinter,  
gode fiskevann og flere fine badeplasser.

Fra leiligheten er det kort vei til det livlige området Vulkan, med Mathallen, butikker,  
treningssenter, kunstskole, hotell og mer. Det er også gangavstand til St. Hanshaugen,  
som har spesialbutikker som Gutta på Haugen, Kaffebrenneriet og Java. Grünerløkka  
ligger et steinkast unna med sitt pulserende liv, kaféer, butikker, utesteder og hyggelige  
Birkelunden. Det er også gangavstand til Sagene, Torshov og sentrum med alle byens  
fasiliteter.

Området har et svært godt kollektivtilbud med buss som tar deg effektivt til sentrum  
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